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Aktuelle Spiele 30.06.2018 - 26.04.2024
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Datum Anstol3 Spielpaarung

30.06.2018 11:30 JFG FC Bavaria Isengau IV
30.06.2018 14:00 TSV Neumarkt-Sankt Veit 111
30.06.2018 TuS Alztal Garching Il
01.07.2018 10:00 TSV Ampfing Il

01.07.2018 11:00 FC Toging Il

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
TSV Neumarkt-Sankt Veit Il

JFG FC Bavaria Isengau IV

FC Téging Il

TSV Ampfing Il

TSV Obertaufkirchen Il

SG Griinthal/Waldhausen/Schnaitsee Il
JFG Halsbachtal Il

JFG FC Holzland/Inn Il

TuS Alztal Garching Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 30.06.2018 - 26.04.2024

Spiele
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Ul3 (D-Jun.) Inn Gr 04 n.a.
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310815, Saison: 17/18
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Stand: Freitag, 26. April 2024 02:51

JFG FC Holzland/Inn 11

JFG Halsbachtal Il

SPIELFREI

TSV Obertaufkirchen Il

SG Grunthal/Waldhausen/Schnaitsee Il
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Torverh.
54:20

51:19
41:21
41:45
40:43
19:20
27:39
30:42

8:62

Tordiff.
34

32
20
-4

Pkt.
32
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25
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11

9

Ergeb.
3:3
71

3.0
5:3

Trend
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